
UCHWAŁA NR XXXIII/207/21 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 26 maja 2021 roku 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 41  ust. 2 ustawy z dnia 26 

października 1982 roku (Dz. U. 2019r. poz. 2277 ze zm.) oraz art.10 ust. 3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. 2020r. poz. 2050) 
uchwala się, co następuje: 

1. W Uchwale Nr XXIX!172/21 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 stycznia 2021 roku 
w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok, wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) w rozdziale VI ust 1. punkt 2) otrzymuje brzmienie: 
2) dofinansowanie świadczeń  gwarantowanych z zakresu lecznictwa odwykowego". 

2) w rozdziale VI ust. 1. po punkcie 3) dodaje się  punkt 4) w brzmieniu: 
11 4) dofinansowanie realizacji programu reintegracji społecznej dla osób po 
zakończonym leczeniu odwykowym". 

3) w rozdziale VI ust 2. punkt 6) otrzymuje brzmienie: 
„6) wspieranie działań  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie m.in.: poprzez udział  w 	kampaniach społecznych, szkoleniach, 
organizację  konferencji. edukację  dzieci i młodzieży". 

4) w rozdziale VI ust. 2 po punkcie 7) dodaje się  punkty 8) i 9) w brzmieniu: 
8) realizacja zajęć  socjoterapeutycznych dla dzieci z grup ryzyka, 
9) podejmowanie działań  w celu tworzenia wsparcia i terapii dla dzieci z Płodowym 

Zespołem Alkoholowym- FAS, dzieci z rodzin z problemem alkoholowym oraz dla ich 
rodziców i opiekunów". 

5) w rozdziale VI ust. 3 po punkcie 7) dodaje się  punkt 8), 9) i 10) w brzmieniu: 
8) realizacja w miejskich szkołach podstawowych przedsięwzięć  profilaktycznych 

uwzględniających czynniki chroniące i czynniki ryzyka używania substancji 
psychoaktywnych, 
9) działania profilaktyczne w środowisku pracy, 
10) zakup alkomatu dla Komendy Powiatowej Policji w Swidwinie. 

6) w rozdziale VI ust 4. punkt 3) otrzymuje brzmienie: 
stwarzanie materialnych i organizacyjnych warunków do prowadzenia działalności 



przez Miejską  Komisję  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (zakup materiałów 
biurowych i wyposażenia, prenumerata czasopism specjalistycznych, częściowe 
wynagrodzenie inspektora ds. uzależnień  oraz członków Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych)". 

2. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnca Rady Miasta 
( ńJ]- 

Moni!Stępniak 

Aiur7-Cj  

7 	)WOKAT 



U z a s a d n i e n i e: 

W dniu 27 stycznia 2021 roku Rada Miasta Świdwin podjęła Uchwałę  Nr 

XXIX/172/21 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok. 

Proponowane zmiany związane są  z rozszerzeniem przyjętego programu 

o dodatkowe zadania oraz ze zmianami zapisów w programie. 

Katarzyna Szakiewicz-Tworek 


